稳压二极管系列产品
版本号：V 1.0 1
2CW2V4GS4P～2CW75GS4P 型硅稳压二极管系列
1 产品概述
2CW2V4GS4P～2CW75GS4P型硅稳压二极管是一种利用反向击穿
特性工作的半导体器件，当反向电压达到其特定值时，它能在一个
较大的电流变化范围内，保持其两端电压基本稳定，主要用于提供
基准电压、电源稳压和过压保护。

mA
Max
(μA)
Max
(μA)
V
Max
(V)
mA
Min
(mV/℃)
Max
(mV/℃)
Max
(pF)
2CW2V4GS4P 2.4 2.6 5.0 100 385 1.0 50 500 1.0 0.9 10 -10 5.0 334
2CW2V7GS4P 2.7 2.8 5.0 100 600 1.0 20 200 1.0 0.9 10 -6.0 3.0 1 200
2CW3V0GS4P 3.0 3.23 5.0 95 600 1.0 20 200 1.0 0.9 10 -8.0 5.0 294
2CW3V3GS4P 3.3 3.5 5.0 95 600 1.0 5.0 50 1.0 0.9 10 -8.0 5.0 274
2CW3V6GS4P 3.6 3.79 5.0 90 1140 1.0 20 50 1.0 0.9 10 -5.0 5.0 274
2CW3V9GS4P 3.9 4.05 5.0 90 600 1.0 3.0 30 1.0 0.95 10 -5.0 5.0 258
2CW4V3GS4P 4.3 4.47 5.0 90 600 1.0 3.0 30 1.0 0.9 10 -5.0 5.0 243
2CW4V7GS4P 4.7 4.9 5.0 80 500 1.0 3.0 30 2.0 0.9 10 -5.0 5.0 176
2CW5V1GS4P 5.1 5.0 5.0 60 480 1.0 2.0 20 2.0 0.9 10 -3.0 5.0 197
2CW5V6GS4P 5.6 5.48 5.0 40 400 1.0 1.0 10 2.0 0.9 10 -2.0 10 157
2CW6V2GS4P 6.2 6.0 5.0 10 150 1.0 3.0 30 4.0 0.9 10 -1.0 10 127
2CW6V8GS4P 6.8 6.6 5.0 15 80 1.0 2.0 20 4.0 0.9 10 0 10 109
2CW7V5GS4P 7.5 7.24 5.0 15 80 1.0 1.0 10 5.0 0.9 10 1.0 15 95
2CW8V2GS4P 8.2 8.0 5.0 15 80 1.0 0.7 7.0 5.0 0.9 10 2.0 15 85
2CW9V1GS4P 9.1 8.9 5.0 15 100 1.0 0.5 5.0 6.0 0.9 10 3.0 15 73
2CW10GS4P 10 9.52 5.0 20 150 1.0 0.5 5.0 7.0 0.9 10 4.0 15 68
2CW11GS4P 11 10.49 5.0 20 150 1.0 0.5 5.0 8.0 0.9 10 4.0 20 61
2CW12GS4P 12 11.5 5.0 25 150 1.0 0.3 3.0 8.0 0.9 10 6.0 20 56
2CW13GS4P 13 12.5 5.0 30 170 1.0 0.1 1.0 8.0 0.9 10 7.0 25 51
2CW15GS4P 15 14.5 5.0 30 200 1.0 0.05 0.5 10.5 0.9 10 7.0 25 47
2CW16GS4P 16 15.5 5.0 40 200 1.0 15 150 11.2 0.9 10 8.0 30 43
2CW18GS4P 18 17.5 5.0 45 225 1.0 0.05 0.5 12.6 0.9 10 8.0 30 41
2CW20GS4P 20 18.82 5.0 55 225 1.0 15 150 14 0.95 10 10 30 36
2CW22GS4P 22 20.63 5.0 55 250 1.0 0.05 0.5 15.40.95 10 -5.0 10 32
2CW24GS4P 24 21.98 5.0 70 250 1.0 0.05 0.5 16.80.95 10 5.0 80 31
2CW27GS4P 27 24.81 2.0 80 300 0.5 10 100 18.90.95 10 10 80 28
2CW30GS4P 30 27.8 2.0 80 300 0.5 0.05 0.5 21.0 0.9 10 8.0 50 26
2CW33GS4P 33 30.39 2.0 80 325 0.5 0.05 0.5 23.1 0.9 10 8.0 70 26
2CW36GS4P 36 33.92 2.0 90 500 0.5 0.5 5.0 25.20.95 10 20 70 24
2CW39GS4P 39 35.2 2.0 130 500 0.5 0.3 3.0 27.3 0.9 10 20 70 23
2CW47GS4P 47 43.138 2.0 170 375 0.5 0.05 0.5 32.9 0.9 10 20 80 138
2CW51GS4P 51 47.58 2.0 180 400 0.5 10 100 35.7 0.9 10 8.0 80 131
2CW56GS4P 56 50.68 2.0 200 425 0.5 0.05 0.5 39.2 0.9 10 20 200 20
稳压二极管系列产品
版本号：V 1.0 4
参数符号
产品型号

mA
Max
(μA)
Max
(μA)
V
Max
(V)
mA
Min
(mV/℃)
Max
(mV/℃)
Max
(pF)
2CW62GS4P 62 56.68 2.0 1337 1798 1.0 10 100 43.4 0.9 10 20 100 19
2CW68GS4P 68 62.4 2.0 415 475 0.5 10 100 47.6 0.9 10 20 100 18
2CW75GS4P 75 69.03 2.0 646 500 0.5 10 100 52.5 0.9 10 40 120 17
7 特性曲线
7.1 VF随 IF的变化曲线
图 1 正向特性曲线-1 图 2 正向特性曲线-2
图 3 正向特性曲线-3 图 4 正向特性曲线-4